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Läsnä:

Aila Leppäkoski

Aila Korkalainen

Anita Lammi-Talvitie

Elina Pitajeva

Elisa Juopperi

Essi Tähkä

Ilona Suutari

Jyri Peltoniemi

Kristiina Jakobsson

Laura Hiltunen

Mervi Höök

Mira Pesonen

Sina Nummela

Sonja Pohjola

Wilma Hänninen

1. Kokouksen avaus.

Vuosikokous avattiin Laura Hiltusen toimesta klo 11.16.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja

tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa.

Todettiin, että vuosikokouksen puheenjohtajana tulee toimia joku muu kuin hallituksen

puheenjohtaja. Laura Hiltunen valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. Mira Pesonen toimi

kokouksen sihteerinä, ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ilona Suutari sekä Wilma

Hänninen. Sovittiin, että kokouksen ääntenlaskijoina toimivat Sonja Pohjola ja Sina

Nummela.

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin muutoksitta.

5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto.

Tilinpäätös esitettiin kokouksen läsnäolijoille printattuna. Vuonna 2023 yhdistys on

saanut tuottoja kalentereiden sekä kannatustuotteiden myynnistä yhteensä 705,46

euroa. Match show-tuotot ovat olleet 822,23 euroa. Vuonna 2023 yhdistys on järjestänyt

talvi- ja syyspäivät. Talvipäivien kulut ovat olleet 364,93 euroa ja syyspäivien kulut olivat

48,57 euroa. Tilinpäätöksessä esitettiin myös pankkikulut (161,73 euroa) sekä niin

Suomen Seurakoirayhdistyksen SSKY:n kuin Kennelliiton jäsenmaksuihin kuluneet varat

(178 euroa). Jäsenmaksuista yhdistys on saanut vuonna 2023 tuottoja 1240 euroa.

Yhteensä yhdistyksellä on vuonna 2023 ollut kuluja 4148,03 euroa ja tuottoja 5768,13

euroa. Näin tilikauden ylijäämä on suuruudeltaan 1620,10 euroa.

Toiminnantarkastaja Aki Alasen lausunto (kirjattu 31.01.2024) annettiin luettavaksi

jokaiselle kokouksessa läsnäolevalle jäsenelle. Tässä lainaus Alasen lausunnosta.

“Yhdistyksen hallitus on laatinut toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää

tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Vuoden 2023 aikana hallitus hyväksyi yhdistyksen

kalentereiden sekä kannatustuotteiden myynnin. Kummatkin myytiin ennakkotilauksina.

Hallituksen kokoukset ovat olleet lailliset ja päätösvaltaiset. Lausuessani esitän, että

tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämän 1620,10 euroa, on laadittu kirjanpitolain sekä

tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. On

kuitenkin todettava, että vuoden 2023 Joensuun match show:n kustannuksista ei ole

esittää kuittikopioita. Tilinpäätös yhdessä toimintakertomuksen kanssa antaa oikeat ja

riittävät tiedot yhdistyksen toiminnasta, sen tuloksesta sekä taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää yhdistyksen hallituksen jäsenille

tarkastamaltani tilikaudelta.”

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

Vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma 2024, tulo- ja menoarvio 2024 sekä liittymis- ja

jäsenmaksun suuruus vuodelle 2025.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa yhdistyksen toimintaa pyritään edelleen

kehittämään ja tehostamaan. Yhdistyksen tarkoituksena on jakutianlaikarodun

tunnettavuuden edistäminen, kasvatustyön tukeminen ja toimiminen yhdyssiteenä rotua

harrastavien ihmisten kesken. Yhdistys tukee ja edistää tervettä koiraharrastusta,

kasvatusta ja jalostusta. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa järjestämällä tapahtumia,



koulutusta ja harrastusmahdollisuuksia. Yhdistys ylläpitää kotisivuja, ja niitä kehitetään

edelleen monipuolisemmiksi ja jäsenistöä sekä kasvattajia palvelevimmiksi.

Tiedotuskanavinaan yhdistys käyttää Facebookin Suomen Jakutianlaika ry-sivujaan sekä

ryhmää. Jäsenistöä tiedotetaan asioista myös sähköpostitse. Tavoitteena on löytää yhä

uusia toimintamuotoja, joilla voidaan edesauttaa harrastajien tiedonsaantia ja näin myös

edesauttaa hyvän eläintenpidon ja eläinsuojelullisten arvojen toteutumista. Yhdistys

tekee yhteistyötä Suomen Kennelliiton, Suomen Seurakoirayhdistyksen ja muiden

rotujärjestöjen sekä -kerhojen kanssa niin Suomessa kuin ulkomailla.

Vuosikokouksessa todettiin, että vuoden 2024 alussa jäsenmäärä on laskenut vuodesta

2023. Pohdittiin, johtuuko lasku jäsenmaksun noususta. Yksimielisesti päätettiin, että

jäsenmaksu pidetään 25 euron suuruisena ilman uusia korotuksia. Keskusteltiin siitä, että

osaa jäsenistä on mietityttänyt miten he konkreettisesti hyötyvät jäseninä pysymisestä.

Kokouksessa todettiin, että konkreettisia perusteluja tulee koota esitettäväksi jäsenille.

Vuoden 2024 tavoitteena on jäsenhankinnan tehostaminen. Jäseniä pyritään myös

aktivoimaan yhä enemmän mukaan yhdistyksen toimintaan. Kasvattajia kannustetaan

liittämään pennunostajat yhdistyksen jäseniksi edullisella kasvattajien

jäsenmaksukampanjalla.

Kokouksessa keskusteltiin, että tulevaisuudessa talvipäivät ja vuosikokous tultaisiin

erottamaan toisistaan kahdeksi erilliseksi tapahtumaksi. Talvipäivistä tulisi

tulevaisuudessa koko viikonlopun mittainen tapahtuma, joka helpottaisi

pitkänmatkalaisia ja voisi innostaa rodusta kiinnostuneita kokoontumaan yhteen.

Tapahtuma olisi jäsenille hinnaltaan halvempi kuin yhdistyksen ulkopuolisille henkilöille.

Yhdistys on saanut tästä useita toiveita. Talvipäivien lisäksi vuoden 2024

toimintasuunnitelmaan kuuluvat syys- ja kesäpäivien järjestäminen jäsenistölle. Myös

matalan kynnyksen koiranäyttelytreenejä on suunnitteilla yhdistyksen jäsenille. SSKY:n

järjestämässä jakutianlaikojen erikoisnäyttelyssä jaetaan kiertopalkinnot sekä

yhteistyökumppani YUUP Finlandin antamat palkinnot. Vuoden 2025 maailman

voittaja-näyttelyn yhteydessä jaetaan ROP-VSP koirille omat palkinnot. Varaudumme

myös seuraavien luokkien palkitsemiseen: pentuluokka, junior-luokka, aikuisten luokka

sekä veteraanien ROP-VSP-luokka. Vuonna 2024 yhdistys jatkaa jo luodun rotuesitteen

jakamista ja julkaisee jälleen vuosikirjan edellisen vuoden näyttely- ja käyttötuloksista.

Vuosikokous pyritään keskittämään sille puolelle Suomea, missä asuu enemmistö

jäseniä. Yhdistyksen tulee edetä rodun ihanneprofiilin luomisessa ja luonnetestausten

parissa.

Yhdistys tekee edelleen niin sanottua rescue-toimintaa ja auttaa tarvittaessa

jakutianlaikojen kotien etsinnässä. Tavoitteena yhdistyksellä on luoda sellainen

taloudellinen tilanne, että se pystyisi tukemaan rahallisesti jäsenistön koirien virallisia

terveystutkimuksia ja näin kannustaisi osaltaan tutkimuksien teettämistä sekä virallisen



tiedon saantia rodun terveydentilasta. Kokouksessa keskusteltiin yleisesti yhdistyksen

mahdollisuudesta sponsoroida tutkimuksia tulevaisuudessa. Tämä voisi kannustaa

omistajia tutkituttamaan koiriaan.

8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet.

Elina Pitajeva jatkaa hallituksen puheenjohtajana vuonna 2024. Erovuorossa hallituksen

varsinaisista jäsenistä olivat Aila Leppäkoski ja Rebekka Andersson sekä varajäsenet.

Ehdolla hallituksen varsinaisiksi jäseniksi olivat Ilona Suutari, Zarah Kylliäinen, Wilma

Hänninen, Laura Hiltunen, Aila Leppäkoski, Elisa Juopperi ja Essi Tähkä. Jokainen esitteli

itsensä kokouksen läsnäoleville jäsenille. Zarah Kylliäinen oli estynyt, joten Laura

Hiltunen luki Kylliäisen kirjoittaman esittelyn sihteerin sähköpostista. Varsinaisista

jäsenistä pidettiin äänestys. Eniten ääniä saivat Laura Hiltunen ja Wilma Hänninen.

Seuraavaksi eniten ääniä saaneita olivat Aila Leppäkoski, Ilona Suutari, Elisa Juopperi,

Rebekka Andersson ja Zarah Kylliäinen. Heidät valittiin äänten perusteella hallituksen

varajäseniksi. Heidän lisäksi tarvittiin vielä kolme varajäsentä. Lopuista ehdolla olevista

tehtiin erillinen äänestys. Hallituksen varajäseniksi valikoituivat äänten perusteella vielä

Essi Tähkä, Marika Pyyny ja Kati Kylliäinen.

Huomattu vuosikokouksen jälkeen: Tällä kokoonpanolla varsinaisia hallituksen jäseniä

olisi kuusi ja varajäseniä kahdeksan. Äänet tarkastettiin uudelleen sihteerin toimesta, ja

todettiin Aila Leppäkosken saaneen seuraavaksi eniten ääniä vuosikokouksen

varsinaisten jäsenten äänestyksessä. Näin ollen hän siirtyy varajäsenestä varsinaiseksi

jäseneksi, jonka jälkeen hallituksen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä on yhteensä

seitsemän. Yhdistykselle tullaan tekemään rekisteri hallituksen varsinaisista jäsenistä

sekä varajäsenistä hallituksen kokoonpanoihin liittyvien virheiden minimoimiseksi

jatkossa.

9. Hallituksessa voi olla 2–8 varsinaista jäsentä ja 0–8 varajäsentä. Hallitus nimeää

sihteerin ja rahastonhoitajan, jotka voivat olla myös hallituksen ulkopuoliset henkilöt.

Huom. varajäsenten äänioikeuden selvennys. Kokouksessa valitaan yksi varajäsen

jokaista hallituksen varsinaista jäsentä kohti. Jos varsinaisjäsen estyy osallistumasta

kokoukseen, on hänen varajäsenensä oikeutettu äänestämään varsinaisjäsenen sijaan.

Hyväksyttiin, että jokaista varsinaista jäsentä kohtaan olisi yksi varajäsen. Sovittiin, että

katsotaan jokaiselle varsinaiselle jäsenelle henkilökohtainen varajäsen hallituksen

järjestäytymiskokouksessa. Mira Pesonen jatkaa yhdistyksen sihteerinä vuonna 2024

hallituksen ulkopuolisena henkilönä. Mervi Höök jatkaa yhdistyksen rahastonhoitajana

vuonna 2024 hallituksen ulkopuolisena henkilönä.



10. Hallitus ehdottaa, että rahastonhoitajan lisäksi puheenjohtajalla tai toisella valitulla

henkilöllä olisi myös tilinkäyttöoikeus. Rahastonhoitajan lisäksi toisella

tilinkäyttöoikeuksien omaavalla olisi lupa maksaa laskut, jos rahaston hoitaja estyy

niin tehdä suositeltavan määräajan sisään.

Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti. Pohdittiin yleisesti käyttöoikeuden jakamisen

mahdollisuutta tai katseluoikeuden myöntämistä toiselle henkilölle. Sovittiin, että Wilma

Hänninen saisi katseluoikeudet tilille. Tämä auttaisi jatkossa kannatustuotteiden

myynnistä johtuvien menojen ja tulojen tarkastamisessa, joiden parissa Hänninen

työskentelee myös tänä vuonna. Hallituksen puheenjohtajalle, Elina Pitajevalle,

myönnettiin tilinkäyttöoikeudet.

11. Varsinaisista jäsenistä erovuorossa ovat: Aila Leppäkoski, Rebekka Andersson, sekä

varajäsenet.

Tämä työjärjestyksen kohta on käyty läpi kohdan kahdeksan yhteydessä, joten

kokouksessa siirryttiin eteenpäin.

12. Sääntömuutosehdotus. Sääntö: 6.Hallitus. Rotuyhdistyksen asioita hoitaa hallitus,

johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 2-8 muuta varsinaista jäsentä,

sekä 0-8 varajäsentä. Muutetaan seuraavanlaiseksi: rotuyhdistyksen asioita hoitaa

hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 2-8 muuta varsinaista

jäsentä, sekä näiden 2-8 henkilökohtaista varajäsentä. Varsinaisjäsenen estyttyä

osallistumaan hallituksen kokoukseen, tulee hänen viivyttä ilmoittaa siitä hänen

henkilökohtaiselle hallituksen varajäsenelle. Varajäsenillä on kaikkiin kokouksiin

osallistumis- ja puheoikeus.

Sääntömuutosta kannatettiin yksimielisesti.

13. Keskustellaan yhdistyksen jalostustoimikunnan toiminnasta, tavoitteista ja valitaan

sen jäsenet.

Jalostuksen tavoiteprofiilin kehittäminen tulee olemaan jalostustoimikunnan suurimpia

projekteja tulevaisuudessa. Tähän tullaan tarvitsemaan rotumääritelmän mukaisia koiria.

Keskusteltiin käyttövaliotittelin tavoittelusta tulevaisuudessa. Tästä on puhuttu

Kennelliittoon. Tuotiin esille, että voimme hakea käyttövaliotitteliä, kun olemme

päättäneet vaatimuksista. Yhdistys tulee seuraamaan jakutianlaikojen selkien tilannetta.

LTV1 eli jakautunut ristiluun keskiharjanne, joka on LTV:n lievin muoto, on tällä hetkellä

asteikon yleisin lausunto jakutianlaikojen selistä, joissa on huomioitavaa. Myös kyynärät

ovat seurannan alla. Vuosikokouksessa korostettiin kuvaamisen tärkeyttä myös niille

jakutianlaikojen omistajille, jotka eivät toimi kasvattajina. Keskusteltiin yleisesti

yhdistyksen mahdollisuudesta järjestää yhteistarkastuksia. Yhdistyksen alaisena



järjestetyt yhteistarkastukset voisivat aktivoida jäseniä kuvauttamaan koiriaan. Pohdittiin

yhteistarkastuksien järjestämistä esimerkiksi Pirkanmaan alueelle. Keskusteltiin, että

esimerkiksi spondyloosi voidaan hyvillä laitteilla huomata koirilta jo ennen kahta

ikävuotta. PEVISA-päivitys on voimassa vuosille 2024-2028, joten se pysyy ennallaan.

Hallituksen ulkopuolisista jäsenistä jalostustoimikuntaan liittyivät Mervi Höök, Kristiina

Jakobsson ja Annika Laitala.

14. Äänestetään yhdistykselle päivitetty logo. Uuden logon tulee olla muun muassa

helpompi painattaa ja brodeerata eri kannatustuotteille. Tämänhetkinen logo on hyvin

haastava toteuttaa sen monien yksityiskohtien takia. Esitä valmis, mielellään paperille

printattu logo.

Keskusteltiin yleisesti uuden logon tarpeesta erityisesti kannatustuotteita ajatellen. Kaksi

ehdotusta esiteltiin, ja niiden välillä pidettiin äänestys. Eniten ääniä sai Laura Hiltusen

suunnittelema logo valkoisella pohjalla.

15. Valitaan toimikuntien jäsenet ja talkoolaiset. Sometiimi 2-3 jäsentä. Nettisivujen

ylläpitäjät 2-3 jäsentä. Varainhankintatoimikunta 2-4 jäsentä ja maailmanvoittaja

erikoisnäyttely 2025 toimikunta 2-4. Toimikunnan jäsen voi olla hallituksen jäsen tai

sen ulkopuolella oleva yhdistyksen jäsen. Toimikuntien tulee rakentua vähintään

yhdestä hallituksen jäsenestä tai hallituksen puheenjohtajasta. Yhdistys hakee myös

talkoolaisia eri puolilta Suomea. Heihin voidaan olla yhdistyksen tapahtumien tiimoilta

yhteydessä ja kysyä halukkuutta talkoohommiin. Esimerkiksi kevät/syyspäivien

järjestykseen. Toimikuntiin voidaan lisätä hallituksen hyväksymiä jäseniä pitkin vuotta.

Sometiimiin valittiin Essi Tähkä, Laura Hiltunen, Sina Nummela ja Sonja Pohjola.

Nettisivujen ylläpitäjiksi valittiin Laura Hiltunen, Elina Pitajeva ja Elisa Juopperi.

Varainhankintaan valittiin Ilona Suutari, Wilma, Hänninen ja Aila Leppäkoski.

Erikoisnäyttelytiimiin ehdotettiin Aki Alasta, joka oli kokouksessa estynyt. Tiimiin valittiin

Sina Nummela, Wilma Hänninen, Elisa Joupperi, Kristiina Jakobsson, Elina Pitajeva ja Essi

Tähkä.

16. Sovitaan aikarajoista. Hallituksen pöytäkirjat ja tarvittavat maksut tulee olla

kohtuullisessa ajassa. 1 vai 2 viikkoa aikaa pöytäkirjoilla. Maksujen tarkistus. Missä

ajassa yhdistyksen on hyvitettävä esimerkiksi tapahtuman järjestämisen jälkeen, sen

järjestämälle henkilölle aiheutuvat hankintakustannukset. Kaikesta hankinnasta on

kuitenkin etukäteen sovittava hallituksen kanssa. Aikarajojen ylittyessä

poikkeustilanteet toki huomioidaan.

Sovittiin, että niin pöytäkirjoille kuin maksuille aikaraja on 14 vuorokautta. Kulut tulee

olla kirjattuna käsin tai kuitein.



17. Valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastajaa. Ei hallituksen

jäseniä tai sukulaisia.

Anita Lammi-Talvitie valittiin toiminnantarkastajaksi. Vilinä Eskelinen valittiin

varatoiminnantarkastajaksi.

18. Käsitellään jäsenistön vuosikokoukselle jättämät esitykset (jäsenistön tulee jättää

esitykset kirjallisesti hallitukselle ennen kokousta).

Vuosikokoukselle ei ole jätetty esityksiä, joten kokouksen työjärjestyksessä siirryttiin

kohtaan 19.

19. Muut asiat. Keskustellaan rodun tilanteesta yhteisesti. Avoin keskustelu kaikille rodun

harrastajille ja siitä kiinnostuneille.

Keskusteltiin lemmikkimessuista, jotka järjestetään Helsingissä 20.-21.4.2024. Aila

Leppäkoski ilmoitti toimivansa näytteilleasettajana yhdistyksen pisteellä. Yhdistys saa

20 messulippua, jotka tullaan arpomaan jäsenten kesken. Piste lemmikkimessuilla tuo

rodulle näkyvyyttä, ja on mahdollisuus herättää ihmisten kiinnostusta yhdistystä

kohtaan. Keskusteltiin myös kiitoslahjoista. Tuotiin esille Rebekka Anderssonin

palkitseminen hänen yhdistykselle tekemänsä suuren työpanoksen vuoksi. Andersson on

ollut perustamassa yhdistystä, ja hän on tehnyt ensimmäisen JTO:n yksin. Sovittiin

yksimielisesti, että Anderssonia tullaan muistamaan lahjalla.

20. Kokouksen päättäminen.

Kokouksen puheenjohtajana toiminut Laura Hiltunen päätti kokouksen klo 12.45.

Järvenpäässä

_________________________________________

Elina Pitajeva

Puheenjohtaja



Turussa

_________________________________________

Mira Pesonen

Sihteeri

Ylöjärvellä

_________________________________________

Ilona Suutari

Pöytäkirjantarkastaja

Poikeluksessa

_________________________________________

Wilma Hänninen

Pöytäkirjantarkastaja


